

ضرورت تشکیل قرارگاه فرهنگی برای سرعت بخشیدن تحقق اهداف گام دوم انقلاب

با درک ضرورت اولویت مسئله فرهنگ و اینکه قرارگاه فرهنگی درصدد است تا با استفاده از همه ظرفیت های مردمی، نهادی و تشکیلاتی در عرصه های مختلف حیات اجتماعی را برای ارتقاء فرهنگ انقلابی، اسلامی و شناخت و مسدود کردن راههای نفوذ و آسیب پذیر فرهنگی، تشکیل دهد. بر این اساس مهندسی قرارگاه فرهنگی، پایش و رصد و برنامه ریزی، سازماندهی، تصمیم سازی و تصمیم گیری و هدایت و کنترل و نظارت و بازخوردگیری در مجموعه فعالیت هایی است که مستقیم یا غیر مستقیم دارای آثار فرهنگی است، مبادرت ورزد. و با ساماندهی ظرفیت های سطوح متعدد احاد افراد و تشکل های مردم نهاد و دستگاههای فرهنگی تعامل، مشارکت اجتماعی و اعتماد اجتماعی به نظام و انسجام اجتماعی را بیافزاید.

قرارگاه فرهنگی شهرستان بر اساس اسناد بالادستی فرهنگی نظام اسلامی نظیر قانون اساسی جمهوری اسلامی و منویات مقام معظم رهبری در گام دوم باید شکل گیرد و به تبع آن ضمن برنامه ریزی و آسیب شناسی بصورت میدانی و جهادی و انقلابی بطور مستمر عمل کند زیرا اهداف امور فرهنگی را باید به دودسته، اهداف قریب الوصول و بعید الوصول تقسیم شود و برای هر کدام و در موارد متنوعی که وجود دارد برنامه و طرح داشته باشد و در کنار آن ضمن پژوهش در هر مرحله آسیب شناسی شود که فرایند آسیب شناسی در کنار عملیات میدانی و تحقیقی باعث کمترین آسیب دیدن طرح ها و پروژه ها میشود.

از آنجایی فرهنگ جامعه، محور حرکت فعالیت های اجتماعی، سیاسی و اقتصادی است و برای هر موضوعی باشد ابتدا باید فرهنگ سازی شود و با طرح مهندسی فرهنگی به اجرای موضوعاتی مثل موضوعات سیاسی و اجتماعی و پرداخته شود لذا کار فرهنگی باید از راهکارهای آموزشی و پژوهشی، تبلیغی و اطلاع رسانی از ظرفیت های نهادهای مختلف آموزشی، پژوهشی، تبلیغی- رسانه ای- مطبوعاتی، در پیشبرد اهداف خود بهره جوید. و قرارگاه عرصه های سیاسی، اعتقادی و هویتی را رصد کرده و با بکارگیری شیوه های مختلف مورد تأیید نظام در جهت خنثی سازی عملیات آنها اقدام می کند. و هر آنچه در تقویت باورها و ارزش های دینی و انقلابی مؤثر است کار فرهنگی تلقی می شود.

ادامه صفحه ۳

سپهر بردسیر

هفته نامه ی فرهنگی - سیاسی استان کرمان

دوشنبه ۴ مرداد ماه ۱۴۰۰

۱۵ ذی الحجه ۱۴۴۲ - ۲۶ جولای ۲۰۲۱

سال سیزدهم - شماره ۴۹۱

قیمت: ۱۰۰۰ تومان

امام خامنه ای (مدظله العالی):

سخن جمهوری اسلامی ایران که دنیای استکبار را نگران و خشمگین کرده است، دعوت به این مقاومت است: مقاومت در برابر دخالت و شرارت آمریکا و دیگر قدرتهای متجاوز و به دست گرفتن سررشته های آینده دنیای اسلام با تکیه بر معارف اسلامی.



www.sepehrbrd.ir

۱۰۰۰۰۱۰۰۰۰۵۵۸۸۸

رسول خدا (صلی الله علیه و آله) (در روز غدیر) فرمود: ای مسلمانان! حاضران به غایبان برسازند: کسی را که به من ایمان آورده و مرا تصدیق کرده است، به ولایت علی سفارش می کنم، آگاه باشید ولایت علی، ولایت من است و ولایت من است و ولایت خدای من است. این عهد و پیمانی بود از طرف پروردگرم که فرمانم داد تا به شما برسانم. (بحار الانوار: ۳۷، ۱۴۱، ج ۳۵)

سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهوری منتخب:

برای حل مشکلات خوزستان حتی یک روز هم معطل نخواهیم کرد



رئیس جمهوری منتخب با بیان اینکه در دولت سیزدهم برای حل مشکلات خوزستان حتی یک روز هم معطل نخواهیم کرد، خواستار اولویت بندی مسائل و هزینه بخشی از درآمد خوزستان برای آبادانی این استان شد. به گزارش ایرنا از روابط عمومی دفتر رئیس جمهوری منتخب، آیت الله سید ابراهیم رئیسی روز پنجشنبه در نشست ویژه بررسی مسائل استان خوزستان، معضلات استان در زمینه های گوناگون به ویژه کم آبی را مورد رسیدگی قرار داد.

آیت الله رئیسی در این نشست با ابراز ناراحتی و نگرانی عمیق خود از وضعیت مردم استان خوزستان، اظهار کرد: برای اینکه زمان تا تشکیل و استقرار دولت جدید از دست نرود این جلسه را تشکیل دادیم تا راهکارهای عملیاتی را برای برطرف کردن مشکلات استان بیابیم و هر آنچه امکان پذیر است از اکنون اجرایی شود.

رئیس جمهوری منتخب با تأکید بر اینکه مردم خوزستان حقیقتاً دین خود را به انقلاب و امنیت کشور ادا کرده اند، گفت: همه ما مدیون رشادت ها، ایستادگی و مقاومت مردم خوزستان هستیم ولی امروز این مردم بخاطر انباشت مشکلات گوناگون در رنج و سختی قرار دارند و باید برای عبور از معضلات موجود و ایجاد ثبات در استان برنامه ریزی و اقدامات فوری و جدی انجام شود.

رئیس با تأکید بر اینکه باید اهتمام ویژه ای در کشور

نسبت به برطرف کردن مسائل استان خوزستان داشت، افزود: متأسفانه نسبت به خوزستان بی توجهی هایی صورت گرفته و چنانچه در طول این مدت توجه خاصی به استان شده بود امروز شاهد انباشت مسائل و مشکلات مختلف در سطح استان نبودیم. وی، تشکیل شورای راهبردی متشکل از شخصیت های حقیقی و حقوقی برای بررسی ویژه وضعیت استان خوزستان را مورد تأکید قرار داد و گفت: دیدگاه ها و راهکارهای این شورا برای رفع مشکلات مردم خوزستان مورد توجه دولت سیزدهم خواهد بود.

ادامه صفحه ۲



بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی پس از دریافت نوبت دوم واکسن کوواید ایران برکت:

اگر به توصیه هایی که نسبت به آب و فاضلاب خوزستان انجام شده بود توجه می شد، حالا مسلمانان این اشکالات را نداشتیم؛ مردم ناراحتیشان را بروز دادند و هیچ گله ای نمی شود از آنان داشت

صفحه ۴

گزارشی از واقعه غدیر،

حدیث غدیر در منابع روایی اهل سنت ۴



حسن پور در نشست علنی در نطق میان دستور:

هیچ گروه، جناح و فردی دنبال سهم خواهی در دولت آینده نباشد ۳



سردار حسین معروفی فرمانده سپاه ثارالله:

توزیع ۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان کمک مؤمنانه ۲



سال ۱۴۰۰، سال شکوفایی پروژه های توسعه شرکت صنایع فولادمشیز بردسیر



مدیر پروژه توسعه - دکتر رضا حسن زاده

می توان به بازسازی و افزایش ظرفیت کارخانه نورد، مهندسی، ساخت و نصب ترانس 30 MVA برای پست برق، مهندسی، ساخت و نصب خط ۴ ریخته گری، توسعه انبار شمش و ... اشاره نمود که در آینده به جزئیات بیشتر خواهیم پرداخت. برنامه های توسعه فوق برای کارخانه فولادسازی جهت رسیدن به ظرفیت اسمی ۶۰۰،۰۰۰ تن در سال و برای کارخانه نورد رسیدن به ظرفیت اسمی ۳۳۰،۰۰۰ تن در سال می باشد. همچنین اخذ جواز تأسیس کارخانه گندله سازی انجام و مجوز های لازم برای کارخانه احیا در حال اخذ می باشد و از طرفی تحقیقات اولیه برای خط تولید کلاف نیز شروع شده است. با توجه به ظرفیت های موجود منطقه و عزم جزم مدیران می توان قدمهای بزرگتری در راستای برنامه های توسعه و اهداف تعیین شده برداشت.

بی گمان حرکت در مسیر توسعه پایدار و تکیه بر توان داخلی و جوانان کشور، لیبکی است به منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی و ایمان راسخ به توان فرزندان این مرز و بوم است. اکنون پیشرفت و توسعه جز جدایی ناپذیر صنعت شده و لاجرم صنایع باید برای آن برنامه ریزی و هدف گذاری کنند. اکثر پروژه های توسعه که در سال ۱۳۹۹ تعریف و برنامه ریزی شده بود در سال ۱۴۰۰ به بهره برداری خواهند رسید لذا می توان امسال را سال شکوفایی پروژه های توسعه شرکت صنایع فولادمشیز بردسیر خواند. با پشتوانه هلدینگ بزرگ جهاد نصر کرمان و با همت و حمایت مدیر عامل محترم شرکت صنایع فولادمشیز بردسیر حداقل ۲۰ پروژه زیر سقف در دست اقدام بوده که تا کنون ۴ پروژه به بهره برداری رسیده و به حول و قوه الهی و طبق برنامه ریزی صورت گرفته ۷۵ درصد آنها در سال ۱۴۰۰ خاتمه می یابد. از مهمترین پروژه های توسعه زیر سقف



